Leltari
szan
170
195
189
191
177
97/ 1-3
33/1-9
51/1-6
178
100
184
185
156
135
166
1/1-14
2/1-23
152
52/1-10
53/1-4
17/1-11
136
80
106
10/1-8
11/1-8
107
109
25/1-12
711-16
153
123
157
157
87
103
144
8/1-8
151
143
181
188
54/1-10
55/1-4
26/1-21
56/ 1-17
104/ 1-2
91/1-2
99
36/1-7

Szerd

Ady / Jozsef / Radnéti :
Ajtmatov, Csingiz :
Andressew lvan, Pal J. :
Andersen, H.C. :
Arany Janos :

Bagdy Eréke :

Bagdy Eréke :

Balint Agnes :

Békés Pal :

Benedek Elek :

Berkesi Andras :
Bronte, Charlotte :
Bulgakov, Mihail :
Burgess, Anthony :

Birger, Gottfried August :

Camus, Albert :
Chandler, Raymond :
Christie, Agatha :
Christie, Agatha :
Christie, Agatha :
Christie, Agatha :
Coelho, Paulo :
Coelho, Paulo :
Cooper, James F. :
Cusack, Dumpha :
Csernus Imre :
Csernus Imre :
Csukas Istvan :
Csukas Istvan :
Doyle, Arthur Conan :
Durrell, Gerard :
Fable, Vavyan
Fekete Istvan :
Fekete Istvan :
Fekete Istvan :
Féds Eva :

Féds Eva :

Foldes Jolan :
Freud, Sigmund :

Garcia Marquez, Gabriel :
Garcia Marquez, Gabriel :

Gardonyi Géza :
Gardonyi Géza :

Gogol, Nikolaj Vasilevic :
Gulacsy Irén :

Berzsenyi Daniel Varosi Konyvtar

HANGOSKONYV LISTA

utolso frissités:2016. majus 24 (196 db.)

Cim
Allati dolgok
Boszorkanyos mesék
Kirdlylanyos mesék
Leonardo Da Vinci meséi
Ladany6 meséi
Valogatott versek
A versenylé halala
Prolitolégia
A kis hableany
Arany Janos versei
Péarkapcsolat
Pszichofitness
Mazsola és Tadé
Csukago: gangregény
Vildgszép Nadszal kisasszony
Magany
Jane Eyre
A Mester és Margarita
Beteg a doktor
Miinchausen kajand
A pestis
Asszony a téban
Gyilkossag Mezopotamiaban
Novellak
Tiz kicsi néger
Tiz kicsi néger
Az alkimista
Tizenegy perc
Az utols6 mohikan
Ketten a halél ellen
A Férfi
Ad
Mirr-Murr kalandjai
Pom Pom meséi
Sherlock Holmes kilonlegeste
Csaladom és egyéb allatfajtak
Mesemaraton
A koppéanyi aga testamentuma
A koppéanyi aga testamentuma
Vuk
A palacsintas kiraly
Szélfidcska meséi
A halasz6 macska uccaja
Pszichoanalizis foglalata
Szaz év magany
Szerelem a kobegn
Egri Csillagok
Egri Csillagok
A kdponyeg
Hamutes

Perc Tipus
50 CD (Audio)
51 CD (Audio)

65 CD (Audio)
32 CD (Audio)
35 CD (Audio)
516CD (Audio)
540 dtha
360 kazetta
72 CD (Audio)
70 CD (Audio)
132 CD (Audio)
117 CD (Audio)
75 CD (Audio)
540 CD (MP3)

712 (MIEB)
840 kazetta
1380 kazetta
904CD (MP3)
600 kazetta
240 kazetta
660 kazetta

425 CD (MP3)
540 (MB3)
75 CD (Audio)
450 kazetta
450 kazetta
206 CD (MP3)
488 CD (MP3)
720 tiaze
930 tkaze
518 CD (MP3)
528 CD (MP3)
200 CD (Audio)
200 CD (Audio)
74 CD (Audio)
@D (Audio)
665 CD (MP3)
0 45kazetta
3¢D (MP3)
155CD (Audio)
180CD (MP3)
64CD (Audio)
600 zettka
0 24 kazetta
0126kazetta
1020 kazetta
1230 CD (MP3)
1230 CD (Audio)
94 CD (MP3)
420 kazetta

Elbadja

Pogany Judit
Dob6 Kata
Onodi Eszter
Fir Aniké
Fir Aniké
Kaszas Attila
Bodor Tibor
Varanyi Lajos
Rostdea
Bélgnes
Bagdy &a
Bagdy &a
Farkani
Kdkas)

28 szinész &hdasaban
Gyarmathy Zsuzsa

Rideg Anna
Szilagyi Tibor
Varanyi Lajos
Halasz Aranka

Joo Laszlo

aidlabs Péter
Banségi lldikd
Fir Anikderz T.
Komlos Rébert
Komlos Rébert
Kulka Jano
Horvalih L
Komlos Rébert
Bereznay Eva
Csernus Imre
Csernus Imre
uddlf Péter
RurEtker
Tahi Toth Laszlo
Szacsvay Laszlo
Madarasz Eva
Komlos Rébert
Benk Péter

Gyabronka Jozsef

Kerekes Jozsef
Pogany Judit
Bereznay Eva
Bereznay Eva
Bodor Tibor
Bacso Erzsébet
itsi&y Tibor
Bitskey Tibor
Bodi Gyula

Medgyesi Méria



111 Hamvas Béla :
119/ 1-2 Hamvas Béla :
158 Hartman, Bob :
57/ 1-17 Hartog, Jan de:
169 Hasek, Jaroslaw :
171/ 1-2 Hauff, Wilhelm :

37/ 1-10 Hawthorne, Nathaniel :

18/1-4 Hemingway, Ernest :
38/1-5 Herczeg Ferenc :
39/1-5 Herczeg Ferenc :
40/1-8 Herczeg Ferenc :

41/ 1-11 Herczeg Ferenc :
112 Hesse, Hermann :
41/1-4 Hrabal, Bohumil :
43/ 1-15 Ignacz Rozsa :
126 /1-9 J.K. Rowling :
130/1-7 J.K. Rowling :

78 Janikovszky Eva :
77 Jokai Mor :

12 /1-21 Jobkai Mér :

150 Jokai Mor :

44 [ 1-22 Jokai Mor :

159 Jozsef Attila :
96/ 1-3 Karinthy Frigyes :
131 Kastner, Eric

73 Kastner, Erich :
45 [ 1-26 Kenneth, Claire :
115 Kertész Imre

13/1-15 Kesey, Ken:
27 /1-21 Kodolanyi Janos :

3/1-46 Kodolanyi Janos :
86 Kormos Istvan :
175 Kormos Istvan :
182 Kormos Istvan :

58/ 1-11 Kobsa Csaba :
28 /1-10 Kosztolanyi Dess

133 Kosztolanyi De#s:
95/1-3 Krady Gyula :
120/ 1-3 Kundera, Milan :
134 Kundera, Milan :
59/1-7 Lagerlof Selma :
176 Lazar Ervin :

160 Lazar Ervin :

172 Lazar Ervin :

190 Lazar Ervin :

167 Lazar Ervin :

60/ 1-7 Lennontov, Mihail J. :
145 Ldrincz L. LaszI6 :

29/ 1-35 Mailer, Normann :
61/1-9 Majtényi Zoltan :
82 Marai Sandor :

46 /1-6 Marai Sandor :
47 /1-5 Marai Sandor :
48 / 1-12 Marai Sandor :
93/1-3 Marai Sandor :
94 /1-3 Marai Sandor :
125 Marai Sandor :

Babérligetkonyv
Babérligetkonyv Il. rész
MeseBiblia
Isten utan a# els
Svejk: A diseges csihi-puhi
A kis Mukk torténete és snaiesek
A skarlatibet
Az 6reg halasz és aeteng
Az élet kapuja
A fogyé hold
A hét svab
Poganyok
Siddhartha
Sdorgyari capriccio
Unnepi férfia
Harry Potter és a titkok kaja
Harry Potter és a bolcsekeko
Egigéfi
Az arany ember
Fekete gyémantok
A Kszivi ember fiai
Szeretve mind a vérpadig
Jozsef Attila versei
Tanar ur kérem és masoka
Emil és a detektivek
A két Lotti
Ejszaka Kair6ban
Sorstalansag
Szall a kakukk fészkére
Boldog Margit
Julidnus barat
Mese Vackorrdl, ...
Vackor az élbében
Vackor vilagot lat
Liliom, sas, kereszt
Edes Anna
Pacsirta
Szinbad utazasai
Lassusag
A lét elviselhetetlen korisgge
Krisztus-legendak
Berzsian és Dideki
A hétféjtundér
Magyar mondak
Manogyar
Szegény Dzsoni és Arnika
Korunléke
A vérfarkas éjszakaja
Meztelenek és holtak
A furfangos Thyl
Romaban tortént valami
A gyertyak csonkig égnek
Fuveskonyv
Naplo 1943-44
Eszter hagyatéka
Szinbad hazamegy
Fold, fold!...

66 CD (Audio) Ratditdn

133 (@bdio) Ratoti Zoltan
233 CD (MP3) Rudolf Péter
1020  kazetta Varanyi Lajos

294 CD (MP3) Benedek Miki6s

146 CD (Audio) Pokorny Lia
600 kazetta Bodor Tibor
240  kazetta Bereznay Eva

300 kazetta Bodor Tibor
300 kazetta Bodor Tibor
420 kazetta Bodor Tibor
660 kazetta Bodor Tibor
300 CD (MP3) Maté Gabor
240 kdaet Bacskai Zsuzsa
900 kazetta Bodor Tibor
CD (Audio) Kern Andras
CD (Audio) Kern Andras
150 CD (MP3) Nagy Natélia
1200 CD (MP3) Kutvolgye&gbet
1260 kazetta Bodor Tibor
1244 CD (MP3) Hatas Andrea
1320 ettaz Parmai Eva

53  CD (Audio)
200 CD (Audio)
180 CD (MP3)
180 CD (MP3)

Jordan Tamas

Rudolf Péter
Szervét Tibor

Nagy Nagéli

1560  kazet Bereznay Eva
500 CD (MP3) Mészéaros Maté
870 tkaze Komlos Rébert
1260 kazetta Bodor Tibor
2760 kazetta Bodor Tibor

Hernadi Judit
Hernadi Judit
iHéadi Judit
Téth Kalman
Bereznay Eva
Boromisza Déra
as@ar Sandor
Réatéttan
Laszl6 Zsolt
Bereznay Eva
Csanké Zoltan
Csakanyi Eszter
Galké Balazs
Kerekes Jozsef

78 CD (Audio)
62 CD (Audio)
60 CD (Audio)
660 kazetta
600 kazetta
360 CD (MP3)
212 CD (Audio)
202 CD (Audio)
597 CD (MP3)
420 kazetta
193CD (MP3)
174 CD (Audio)
74 CD (Audio)
118 CD (Audio)

103 CD (Apdi Hernadi Judit
420  kazetta Bereznay Eva
780CD (MP3) Kassai Karoly
2070 azektta Bodor Tibor
540 kazetta Halasz Aranka
420 CD (MP3) tolRZoltan
240 zeka Korompai Vali
300 kazetta Korompai Vali
720 kazetta Korompai Vali

225 CD (AudioNagy-Kalozy Eszter
224 CD MagcHai P
831 CD (MP3) Szilagywor



129

192

132

49/ 1-15
128
62/1-4
186

180

124

147

139

140

83

141

155
105/1-5
90/1-5
30/1-17
19/1-15
178
31/1-8
4/1-19
63/1-9
98/1-3
81

161

64 /1-10
193
92/1-3
149

116
89/1-3
113

20/ 1-40
32/1-5
65/1-9
21/1-7
122

168

121

146

168

114
22/1-6
108 /1-2
110/ 1-5
23/1-11
142
66/1-8
67/1-9
102

14 /1-27
24 [ 1-24
68/1-6
162
15/1-18
69 /1-17

Marai Sandor :
Marai Sandor :
Marai Sandor :
Martin du Gard :

Maugham, W. Somerset :

May, Karl :

Mé LaszI6 :

Mi Micsoda
Mikszath Kalman :
Mikszath Kalman :
Mikszath Kalman :
Mikszath Kalman :
Mikszath Kalman :
Mikszath Kalman :
Milne, A. A. :
Molnar Ferenc :
Molnar Ferenc :
Moéra Ferenc :
Méricz Zsigmond :
Mdller Péter :
Nemeskirty Istvan :
Németh Laszl6 :
Nyit Jozsef :
Orwell, George :
Ottlik Géza :

Ottlik Géza :

Oz, Amosz :
Orkény Istvan :
Orkény Istvan :
Petfi Sandor :
Pilinszky Janos
Poe, Edgal Allan :
Posa Lajos :

Prus, Boleslav :
Puskin, Alexandr S. :
Rath-Végh Istvan :
Rejb Jerd :

Rejt Jerd :

Rejt Jerd :

Rejt Jerd :

Rejt Jerd :

Rejt Jerd :

Rejt Jerd :

Rideg Sandor :
Saint-Exupéry, Antoine:
Salten, Felix :
Séanta Ferenc :
Sari Laszlo :
Sava, George :
Sava, George :
Shakespeare, William :
Sienkiewicz, Henryk :
Simonffy Andras :
Simonffy Andrés :
Sinka Istvan :
Stendhal :

Suetonius, Tranquillus G. :

Harminc ezlstpénz
Kabala
Egy polgéar vallomasai
Egy lélek torténete
Csodalatos vagy Julia
A szenteste
Sok Ut vezet a nirvanaba
Mumiék / Az emberi test
A két koldusdiak
Bes#ekontos
Beszterce ostroma
Jé paldeok
Szent Péter eséjay
Tot atyafiak
Micimacko
A Pal utcai filk
A Pal utcai fidk
Aranykoporso
Boldog ember
kicsi, NAGY, KozEps
Requiem egy hadseregért
Iszony
Uz Bence
Allatfarm
Iskola a hataron
Hajnali hazigk (radiojaték)
A Gonosz Tanéacs hegye
Egyperces anekdotak
Egypercesek
Az apostol
Aranymadar (verses mesek)
Valogatott torténetek
Pdsa béacsi legszebb verses meséi
A farao
Jevgenyij Anyegin
Az ércmadar
A harom tesir Afrikaban
A lathatatlan légié
A Sarga Garnizon
Az elatkozott part
Az ellopott futar
Az Ur a pokolban is ar
Piszkos Fred kozbelép ...
Indul a bakterhaz
A kis herceg
Bambi
Isten a szekeren
Alkonyi atvaltozas - Lin-csi és
GyOgyit6 kés
Egy sebesz utja
Szonettek
Quo vadis
Komporszag katoni
Rozsdsz
Fekete bojtar vallomasai
A parmai kolostor
Caesarok élete

480 CD (MP3) KawidErzsébet
142CD (Audio) Macsai Pal
960 CD (MP3) toRZoltan
900 kazetta Bodor Tibor
600 (MFE3B) Banségi lldikd
240 kazetta Halasz Aranka
58D (Audio) Fir Aniké
50CD (Audio)
254 CD (MP3) Boisza Déra
197 CD (MP3) Mészéaros Zoltan
394 CD (MP3) 2déss Zoltan
171 CD (MP3) Mészarolan
420 CD (MP3) Benedek Miklos
212 CD (MP3) Mészérottan

332 CD (MP3) Koltai Rébert

350 CD (Aadi Németh Kristof
350 CD (agdio Németh Kristof
1020 kazetta Bodor Tibor
900 kazetta Bodor Tibor
45 CD (audio) Fur Anikd
80 4 kazetta Dombdévari Ferenc
1140 kazetta Bodor Tibor
540 kazetta Bereznay Eva
220 CD (Audio) RutiBiéter
900 CD (MP3) Kulkaqkan

- CD (Audio) Végvari Tamas
600kazetta Varanyi Lajos
110 CD (Audio) acdai Pal
210 CD (Audio) N ESl

138 CD (Audio) Kaszas Attila

65 COi¢hu Cseke Péter, ...
190D @udio) Sinko L&szl6
34(AudiD) Pélfy Margit
2400 kazetta Bodor Tibor
300 kazetta Galamb Zoltan
540 kazetta Toth Kalman
420 kazetta Varga T. Jozsef
397 CD (MP3) Reviczky Gabor
210 CD (MP3) Reviczky Gabor
358 CD (MP3) Gélvolgyi Janos
448 CD (MP3) Kovéacs Patricia
210 CD (MP3) Reviczky Gabor
475 CD (MP3) Rudolf Péter
360kazetta Bereznay Eva
115 @bdio) Doérner Gyorgy
288 CD (Audio) Kubik Ann
66(kazetta Dombovari Ferenc
7D (Audio) Sari Laszlo
480 kazetta Varanyi Lajos
540kazetta Varanyi Lajos
72  CD (Audio) Miaesh
1620 kazetta Bodor Tibor
1440kazetta Bodor Tibor
360 kazetta Varanyi Lajos
-CD (Audio) Koncz Gébor
1080 kazetta Dombovari Ferenc

0201 kazetta Varanyi Lajos



183 Szabo &rinc : LAci orias lesz 45 CD (Audio) Németh Kristof

75 Szab6 Magda : Abigél 810 CD (Audio) Piros Ildikd
76 Szab6 Magda : Az ajtéd 510 CD (MP3) Kutvolgyi Erzsébet
79 Szab6 Magda : Fur Elise 930 CD (MP3) Banségi lldikd
163 Szab6 Magda : Tundér Lala 418 CD (MP3) Fir Anikd
84 Szab6 Magda : Sziget-kék 360 CD (MP3) Ratéti Zoltan
117 Szab6 Magda : Mozes egy, huszorikett 364 CD (MP3) Onodi Eszter, ...
173 Szab6 Magda : Okat CD (MP3) Onodi Eszter
34 /1-19 Szab6 Magda : Régimadi torténet 114kazetta Rideg Annamaria
127 Szab6 Magda : Katalin utca 390 CD (MP3) RéackeveiagAnn
35/ 1-15 Szechenyi Zsigmond : Csui 800 kazetta Komlos Rébert
70/1-5 Székely Eva: Megusztam 300 kazetta Bereznay Eva
137 Szepes Méria : Feélbzobrasz: fantasztikus novellak 79 CD (Audio) Soma Migésa
74 Szerb Antal : A pendragon legenda 540 CD (MP3) S dribor
164 Szerb Antal : Szerelem a palackban (novellak) 138 (Audio) Lukacs Sandor
85 Szerb Antal : Utas és Holdvilag 540 CD (MP3) Kulkadk
101 Szerelem : Valogatott elbeszélések 70 CD (Audio) eNGAbor
148 Szolzsenyicin, Alexandr :  Ivan Gyenyiszovics Bgpja 300 CD (MP3) L&szl6 Zsolt
154 Tamaési Aron : Abel a rengetegben 432 CD (MP3) Feketé
71/1-6 Tamasi Aron : Szdfibldem 360 kazetta Farkas Maria
174 Tamké Sirat6 Karoly : Tengerecki Pal 60 CD (Audio) arés Dezs
174 Tamké Sirat6 Karoly : Tengerecki Pal 60 CD (Audio) aré@s Dezs
88/1-2 Tolkien, J.R.R.: A hobbit / Gyermekmese 740D MP3) Kaszas Attila
5/1-68 Tolsztoj, Lev : Haboru és béke 4080kazetta Fodor Zséka
178 Toth Krisztina : kicsi, NAGY, KozEss 45 CD (audio) Fir Anikd
179 Toérok Sandor : Kokojszi es Bobojsza Ujabb 242 CD (MP3) Csanké Zoltan
kalanozasai
194 Travers, P.L. : A csudélatos Mary Poppins 290 CP3M Polyak Lilla
195 Travers, P.L. : A csudélatos Mary visszatér 390 (MB3) Polyak Lilla
165 Varré Daniel : Tul a Maszat-hegyen 202D (Audio) Méacsai Pal
9/1-8 Verne, Jules: Nyolcvan nap alatt a Fo1dlkori 480 kazetta Komlés Rébert
50/1-6 Vonnegut, Kurt : Mesterlovész 360 kazetta Zelki Janos
72/ 1-7 Vonnegut, Kurt : Ej anyank 420 kazetta Varanyi Lajos
6/1-31 Waltari, Mika : Szinuhe 1860 kazetta Bereznay Eva
16 /1-5 Wilder, Thornton : Szent Lajos kirdly hidja 72 kazetta Galamb Zoltan

118/ 1-2 Zavada Pal: Jadviga parnaja 1143 CD (MP3) adawal



